
sMLoUvA o NÁJMU č. 3í/2oíglsH

uzavřená dle ust. s 2201 a násl. zákona ě.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠích
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutovjednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel
lČ: 47308095 

- 
DlÓ: cz473o8og5 plátce DPH:ANo

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová znaěka c 3466
bankovní spojení: KB Chomutov, č.ú.: 17102441t0100
kontaktní údaje: +420 474 620 801, jednatel@kultura-sport.cz
(dále jen,,pronajímatel")

a

ZL Production s.r.o.
se sídlem: Brojova 2113l16, Východní Předměstí, 326 O0 Plzeňjqdnající: Jan Lippert, jednatel
lC: 26398443 DlČ: CZ26398443 plátce DPH:ANo
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni  spisová značka C17733
bankovní spojení:
kontaktní údaje:
(dále jen ,,nájemce")

Pronajímatel a nájemce společně téŽ jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako ,,smluvní strana"
uzavira1i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o pronájmu sportovníh o zařízení.

í 1' Předmětem této.'rouJv,jlilffi';'T,l'j'J;"i,lÍ3$il,iÍfftllTj. vyplývajících zdočasného
uŽívání nemovité věci (nájem nemovité věci), resp' její části, za podmínek dále sjednaných v této
smlouvě.

1'2. Prona1imatel prohlašuje, Že je vlastníkem objektu Městské sportovní haly v Chomutově, Mánesova
4980, 430 01 Chomutov azařízeni, jímŽ je tento objekt vybaven.

1'3. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory, věci movité a zajiŠtění souvisejících sluŽeb vobjektu
sportovního zařizení - Městské sportovní haly, Mánesova 4980, Chomutov (dále jen ,, SporÍovní
hala") přesně specifikované a vymezené v cenové kalkulaci, která je přílohou této sňlouvy (dále jen
,,předmětné prostory").

1.4. Pronajímatel se zavazu1e touto smlouvou přenechat nájemci za úplatu do uŽívání předmětné
prostory za účelem pořádání akce nájemcem pod názvem: ,,Monster Meeting 2o2o". Nájemce se
zavazuje vyuŽít pronajaté prostory pouze pro tento Účel, způsobem dle této smlouvy. odpovědnost
za dodrŽování příslušných předpisů souvisejících s tímto druhem podnikání, zejména zákona č.
45511991Sb., o Živnostenském podnikání, v platném znění, nese V plném rozsahu nájemce'

2. Doba trvání smlouvy
2'1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na

18.4.2020
v časech dle přiloŽené cenové kalkulace.



3. Nájemné a platební podmínky
3.1 . Nájemn é za uŽívání předmětu nájmu bylo stanoveno dle směrnic pronajímatele, přiloŽené kalkulace

a dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb', o cenách, ve znění pozdějších předpisů a
činí:
a) za nájem předmětných nebytových prostor ve výše uvedené době v celkové výši 3'l.625,11 Kč,

+ příslušná sazba DPH,

b) za poskytované sluŽby v celkové výši 26.800'- Kč + příslušná sazba DPH.

3.2. Po podpisu smlouvy bude vystavena zálohová faktura v plné výši' tj. 58'425,11Kč + příslušná
sazba DPH, která bude uhrazena dle lhůty jejísplatnostive prospěch bankovního účtu
pronajímatele. Po ukončení nájmu bude vystaven daňový doklad - faktura za výše uvedené
období. Datem uskutečněnízdanitelného plněnÍ je 18' 4.2020.

3.3' sToRNo PoDMíNKY:
odstoupí_li nájemce od smlouvy do 30ti dní před konáním akce, je povinen zaplatit pronajímateli
50 % dohodnuté částky stanovené dle ělánku 4. odstavce 1.a) této smlouvy. odstoupí_li nájemce
od smlouvy do 20-ti dní před konáním akce, je povinen zaplatit pronajímateli 75o/o dohodnuté
částky stanovené dle článku 3. odstavce1.a) této smlouvy. odstoupí-li nájemce od smlouvy
v posledních sedmi dnech před konáním akce, je povinen uhradit plnou výŠi dohodnuté částky
stanovené dle článku 4. odstavce.1 a) této smlouvy.

4. Práva a povinnosti pronajímatele
4.1. Pronajímatel je povinen:

a) zabezpečit nájemci nerušené uŽívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému úěelu,
b) provést bez zbytečného odkladu nájemcem poŽadované a řádně nahlášené opravy

předmětných prostor, zejména opravy závad, které by ohroŽovaly nájemcovo právo na řádné
vyuŽívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému Účelu,

c) předat předmětné prostory v termínu a čase dle poŽadavku nájemce, tyto prostory budou ve
vyhovujícím technickém stavu k zahá1eni přípravy a konání akce,

d) zajistit úklid fyzického odpadu a prostor v průběhu a po skončení celé akce,
e) umoŽnit uŽivání šaten pro úěastníky akce,
f) umoŽnit uŽívání oŠetřovny v průběhu akce.

4.2. Pronajímatel neodpovídázaztrátu nebo poškozenívěcných či peněŽních prostředků.
4'3. odpovědnou a kontaktní osobou ze strany pronajímatele je Kateřina Denemarek Chytrová tel.

+420 608 340 450.

5. Práva a povinnosti nájemce

5.1. Nájemce je povinen:
a) uhradit řádně a včas nájemné a dalšÍ platby stanovené čl. 3. této smlouvy,
b) dodrŽovat v předmětných prostorách platné protipoŽární, bezpečností a hygienické předpisy'

udrŽovat pořádek a čistotu ve výše uvedených prostorách a neničit zařÍzení v předmětu nájmu,
dodrŽovat organizační, provoznířád vydaný pronajímatelem a zajistit jejich dodrŽováníze strany
zaměstnanců a dodavatelů podnájemce, uhradit škody vzniklé nerespektováním poŽadavků
stanovených v tomto bodě,

c) bez zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli potřebu oprav u závad' které by ohrozily jeho
právo na řádné uŽívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému účelu,

d) předcházet vědomému poškození nebo odcizení majetku pronajímatele, nahradit veškerou
škodu způsobenou pronajímateli při činnosti dle této smlouvy,

e) dodrŽovat zákon 6512017 Sb', o ochraně zdraví před Škodlivými úěinky návykových látek, ve
znění pozdějŠích předpisů,

f) zajistit bezpečnost a ostrahu všech návŠtěvníků jím pořádané akce a zamezil vědomému
poškozování nebo odcizení majetku pronajímatele, a to pouze odborně způsobilou osobou,

g) v případě pouŽití svého vlastního rozhlasového přijímače či televize hradit zákonné poplatky a
uzavřít smlouvu se společností oSA dle autorského zákona ě. 1 56/2013 Sb. 

'
h) uhradit nepředvídatelné náklady, vzniklé na straně pronajímatele v průběhu akce související

s jejím zajištěním (např. větší mnoŽství a četnost svozu odpadu, sluŽby objednané během
pořádní akce na Žádost nájemce apod.), na základě faktury vystavené pronajímatelem po

uskuteěnění akce,



i) předat zpět k uŽívání předmětné prostory po skončení akce v termínu a době sjednané v článku
2. této smlouvy vyklizené a v původním stavu. V případě zjištění pronajímatele, Že předmětné
prostory včetně vybavení jsou poŠkozeny nebo jinak znehodnoceny (odcizení ěásti majetku)
v souvislosti s činností nájemce, je nájemce povinen veškeré vzniklé škody uhradit nebo věci
uvést do původního stavu,

j) uhradit nájemci v případě prodlení s vyklizením a předáním předmětu smlouvy smluvní pokutu
ve výŠi2.000,- Kčzakaždou izapočatou hodinu,

k) zajistit organizaci celé akce věetně všech náleŽitostí s tímto spojených,
l) zajistit v průběhu konání akce zdravotní sluŽbu, pořadatelskou sluŽbu,
m) zajistit veškerou montáŽ a demontáŽ jím instalovaných a pouŽitých zařizení,
n) určit zóny pohybu a rozlišení osob.

5.2' Nájemce se svým podpisem dále zavazuje k tomu, Že:

a) nepřenechá bez předchozího souhlasu pronajímatele předmětné prostory nebo jejich část do
podnájmu třetíosobě,

b) vhodným způsobem upozorní návštěvníky jím pořádané akce, Že není dovoleno v pronajatých
prostorách konzumovat přinesené potraviny a nápoje.

6. Závěreč'ná ustanovení
6.1 . Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a právními předpisy

souvisejícími, vše v platném a účinném znění'
6.2. Smlouva včetně dalších případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv, pokud této

povinnosti podléhá dle zákona č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

6.3. Veškerá ustanovení, práva a povinností o zpracováníosobních údajů jsou uvedeny na www.kultura-
sport.cz.

6.4. Změny a doplňky této smlouvy je moŽné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
dodatků.

6.5. Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních' z nichŽ každý z Úěastníků obdrŽí jedno
vyhotovení.

6.6. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s
jejÍm obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

V Chomutov ě dne .fu.'l.í..P./'Í. V Chomutově dne.

Zapronď1i Za nájemc

Bc. Věra
jed n ate l 

Kui]T' { litÁ"{ 
*:#r553;-#Hy'tt1Boženy }{ěn''ct--_lČ' 4?308095' wČ'p!|]l0E095 @

Tel':4?4 620 E01

Příloha: Cenová kalkulace



í2 800 Kě

6 400 Kč

6 400 Kě

6 273,90
3 053,92

05

200

200 Kč

+ 21%DPH

8

I

1 636,36
836,52

74381

2 454,54

4

4

telefon:

lo tičtu

7,50

8,00

7,50

služba, bezp. agentura + Po
Poěet osob Počet hodin Sazba Celkem

uŽba
Bezpečnostní agentura
+PO

Celkem bez DPH:

íí KčEl{A CELKEM bez DPH: 58
Bc. Katerina Denemarek Chytrová, 608 340 450Kontakt:

dne 10.10.2019Chomutově

od - do počet hodin
Vella sáI

sazbď hod celkem

,00-16,30
00/00-05,00

16,30-00

X

Email

3 500,00
5 000'00 Kč

0,00
2 000,00
3 500,00

3 136,95
751,29

ANO
ANO
NE

ANO
ANO

ANO

Monster Meeting

818'18 Kč
418,26 Kč
250,43

Plátce DPH

Název akce

7,50

3,00

c226398443

20í9- aktuahod

16,30

00

18.4

Production s.r.o.

Lippert
2-Slovany, V chodní P edměstí, Brojova 2113116Plze

26398443

552132,43001 ChomutovOMUTOV s.r.o.KULTURA A 47s
Městská utov

n

upen:
resa:

MaI sá!
počet hodin sazba/ hod celkem

Pronájem
od-do

avnÍ hodiny

hodiny (denní)Prí
hodiny (nočn

á sportovní hala

31

- věci movité (koberce)

ádka kobercrj
Pronájem - Šatna/stánek (den)

Svoz komunálního odpadu - koncert
ktid akci

kem za sl 26 Kč +21%DPH
zbezUvedené

Forma uhrady
otovostiV

bankovním

Podpis pronajímatelPodpis nájemce




